

# Rozpočet

## Oprava schodiska budova O

### Objednatel

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace STAVOP europe s.r.o.

El. Krásnohorské 321

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

IČ: 00534188

DIČ: CZ00534188

### Zhotovitel

Frýdecká 59/251

71800 Ostrava-Kunčičky

IČ: 03585352

DIČ: CZ03585352

### Struktura ceny

Práce	35 550,00	Doprava	3 120,00
materiály	32 559,95	Ostatní	9 680,00

### Cena

Cena 80 909,95

### Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	80 909,95
Základní DPH 21%	16 991,00
Zaokrouhlení	0,05

**Cena celkem bez DPH**

**80 909,95 CZK**



Za objednatele

Za zhotovitele

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Práce****35 550,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Vybourání staré dlažby a podkladového betónu , + naložení 3 prac/8hod	24,00 Hod	300,00	7 200,00
Penetrace + Izolace natavením pásu 2prac/8hod	16,00 Hod	300,00	4 800,00
Betonáž podesty 3prac/5hod	15,00 Hod	300,00	4 500,00
Natažení tekuté izolace Terizol 1prac/5hod	5,00 Hod	300,00	1 500,00
Položení dlažby +spárování	16,00 m2	450,00	7 200,00
Vyspravení omítek,vysekání a doložení dlažby+nátěr, 2prac/6hod.	12,00 Hod	300,00	3 600,00
Tmelení a úprava spár(polyuretanový tmel, silikón) 1prac/8hod	8,00 Hod	300,00	2 400,00
Vrtání otvorů pro odvětrání 2prac/3hodiny	6,00 Hod	300,00	1 800,00
Osazení krytek 1prac/2hod	2,00 Hod	300,00	600,00
Nátěr omítky 3hod/1prac	3,00 Hod	300,00	900,00
Vrtací kladivo + vrták 42 mm	3,00 Hod	350,00	1 050,00

**Materiál****32 559,95**

Asfaltová penetrace 9kg	1,00 ks	571,55	571,55
Asfaltové pásy 7,5m2	2,00 ks	862,50	1 725,00
Kari síť 15x15x4	4,00 ks	270,25	1 081,00
Weber bat balkónový 25kg	60,00 ks	197,80	11 868,00
Terizol 20kg	2,00 ks	2 247,10	4 494,20
Dlažba 9mm marzuvzdorní + protišmyk	17,00 m2	437,00	7 429,00
Lepící tmel flexibilní 25kg	6,00 ks	402,50	2 415,00
Spárovací tmel 5kg	1,00 ks	437,00	437,00
Jádrová omítka 25kg	6,00 ks	96,60	579,60
Venkovní štuk 30kg	1,00 ks	209,30	209,30
Fasádní nátěr PCI silikón 5l	1,00 ks	943,00	943,00
Polyuretánový tmel Sika	2,00 ks	218,50	437,00
Silikónový tmel Mapei	1,00 ks	197,80	197,80
Větrací mřížka	6,00 ks	28,75	172,50

**Doprava****3 120,00**

Doprava osob	100,00 km	12,00	1 200,00
Doprava materiálu	60,00 km	19,20	1 152,00
Odvoz sutí	20,00 km	38,40	768,00

**Ostatní****9 680,00**

Likvidace a uskladnění odpadu na skládku			1 760,00
Zřízení a zabezpečení staveniště a provizorní, přechody a dočasné oplocení			7 920,00